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ENTEBBE’DE	  7	  GÜN	  

7	  DAYS	  IN	  ENTEBBE	  
	  
	  

SPOTLIGHT	  ve	  LEGEND'ın	  Yapımcıları,	  
NARCOS'un	  Yönetmeninden...	  
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HİKAYE	  HAKKINDA	  
	  
Filmin	   başrollerinde	   Oscar	   Adayı	   ROSAMUND	   PIKE	   ve	   Altın	   Küre	   Adayı	  
DANIEL	  BRÜHL	  yer	  alıyor.	  
	  	  
Dünyayı	   sarsan	   bir	   terör	   eylemi…	   Gerçek	   olaylardan	   esinlenen	   bir	   gerilim	  
filmi	   olan	   Entebbe'de	   7	   Gün	   şimdiye	   kadar	   yapılmış	   en	   cesur	   rehine	  
kurtarma	  operasyonlarından	  biri	  olarak	  dikkat	  çekmiştir.	  	  
	  
1976	   yazında,	   Tel	   Aviv'ten	   Paris'e	   giden	   Air	   France	   şirketine	   ait	   bir	   uçak,	  
ikisi	  Filistinli	  ve	  ikisi	  Alman	  olan	  dört	  hava	  korsanı	  tarafından	  kaçırılır.	  Uçak	  
Uganda'daki	   Entebbe	   Havaalanı'ndaki	   terk	   edilmiş	   bir	   terminale	   indirilir.	  
Uçak	  ülkenin	  diktatörü	  Idi	  Amin	  (Nonso	  Anozie)	  tarafından	  karşılanır.	  Korku	  
içindeki	   248	   yolcu,	   ölümcül	   bir	   siyasi	   ayaklanmanın	   içinde	   pazarlık	   kozu	  
olarak	  kullanılırlar.	  
	  	  
Hava	   korsanlarının	   amacı	   ise;	   ellerindeki	   rehinelere	   karşılık	   İsrail,	   Kenya,	  
Fransa,	   İsviçre	  ve	  Batı	  Almanya’da	  bulunan	  53	  Filistinli	  mahkûmun	  serbest	  
bırakılmasıydı.	   	   İsrail	   hükümeti,	   diplomatik	   bir	   çözüm	   bulmaktansa	  
rehineleri	   kurtarmak	   için	   "Operation	   Thunderbolt"	   olarak	   adlandırılan	  
olağanüstü	  bir	  plan	  yapar.	  	  
	  
Akılda	   kalan	   tarihsel	   ayrıntıları,	   darbeye	   yönelik	   bir	   gerilimle	   birleştiren	  
Entebbe'de	  7	  Gün,	  dünyayı	   şaşkına	   çeviren	  uluslararası	  bir	   krizin	   güçlü	  bir	  
tasviridir.	  	  
	  	  
GERÇEK	  OLAYLARDAN	  ESİNLENEN	  FİLME	  	  DAİR	  BİLGİLER	  
	  
Entebbe	   baskınında	   gösterilen	   askeri	   başarıya	   rağmen,	   baskın	   istenmeyen	  
sonuçlara	   yol	   açmıştır.	   Örneğin,	   Benjamin	   Netanyahu,	   baskın	   sırasında	  
öldürülen	   kardeşi	   Yoni	   Netanyahu	   (operasyonun	   komutanı).	   	   Benjamin	  
Netanyahu	   bu	   olay	   üzerine	   devlet	   hizmetine	   girmiştir.	   Yoni'nin	   ölümü	  
operasyonun	  sembolü	  olmuştur.	  Benjamin	  Netanyahu'nun	  politik	  kariyerini	  
ve	  politikalarını	  şekillendirmesinde	  rol	  oynamıştır.	  	  
	  
Entebbe'de	   7	   Gün’de,	   baskın	   hakkında	   iki	   paralel	   hikaye	   konu	   alınıyor.	   Bir	  
yandan,	   rehinelerin	   ve	   teröristlerin	   hikayelerine	   odaklanılırken,	   günler	  
geçtikçe	   de	   etkileşimlerinin	   ve	   psikolojik	   durumlarının	   nasıl	   geliştiğine	  
bakıyoruz.	   Diğer	   yandan	   da,	   kaçırılmanın	   İsrail	   Hükümeti	   içinde	   iç	  
tartışmalara	  yol	  açmasını	  gözlemliyoruz.	  	  



	  
	  
Siyasi	   liderler	   için	   en	   önemli	   konulardan	   birisi	   ise	   müzakerelerin	   siyasi	  
sonuçlarıydı.	   Peres	   ve	   Rabin'in	   kabine	   toplantıları	   değerlendirip	   kaçırma	  
olayı	   incelendiğinde,	   iki	   tür	   sorunun	   yaşandığı	   farkedilmiştir.	   	   Birincisi,	  
rehinelerin	   hayatlarını	   nasıl	   kurtaracakları	   hakkında	   objektif	   bir	   sorunlar	  
vardı.	   Kaçırılmanın	   sonuçlarının	   gelecekte	   diğer	   terörist	   grupların	   İsrail'e	  
karşı	   harekete	   geçme	   istekliliğini	   nasıl	   etkileyeceğini	   düşünmek	   zorunda	  
kaldılar.	  Açıkçası,	  bunlar	  meşru	  politika	  sorunlarıydı.	  Arkalarında	  başka	  bir	  
sorun	   	  daha	  vardı.	   İsrail	  nüfusunun	  birçoğu	   	  yapılan	  müzakerelere	  karşıydı.	  
Rabin	   ve	   Peres	   müzakere	   sürecinin	   gelecekteki	   siyasi	   kariyerlerini	   nasıl	  
etkileyeceğini	  de	  ayrıca	  düşünmek	  zorundaydılar.	  
	  
	  
	  
	  
	  
KAST	  HAKKINDA	  
	  
DANIEL	  BRÜHL	  -‐	  	  Wilfried	  Böse	  
	  
Ödüllü	  bir	  oyuncu	  olan	  Daniel	  Brühl	  birçok	  film	  ve	  televizyon	  projesinde	  yer	  
almıştır.	   Yeteneği	   ve	   çok	   yönlülüğü	   sayesinde	   uluslararası	   alanda	   da	  
tanınmıştır.	   	   Kariyeri	   için	   dönüm	   noktası	   olan	   rolü,	   2013	   yapımı	   Ron	  
Howard'ın	   filmi	   Rush'ta	   Avusturyalı	   Formula	   1	   pilotu	   Niki	   Lauda’yı	  
canlandırmasıydı.	   Brühl'in	   performansı	   Altın	   Küre,	   BAFTA,	   SAG	   ve	   Critics	  
Choice	   ödüllerinde	   En	   İyi	   Yardımcı	   Erkek	   Oyuncu	   dalında	   aday	   gösterildi.	  
Daha	   öncesinde,	   2009'da	   Quentin	   Tarantino'nun	   Oscar	   kazanan	   filmi	  
Soysuzlar	  Çetesi’nde	   (Inglourious	  Basterds)	  keskin	  nişancı	   Fredrick	  Zoller'i	  
canlandırdı.	   Brühl,	   Niki	   Caro'nun	   Zookeeper's	   Wife	   filminde	   rol	   almıştır.	  	  
ABD'ye	  gelmeden	  önce	  Brühl	  zaten	  Avrupa'da	   tanınmış,	  ödüllü	  bir	  aktördü.	  
Good	   Bye	   Lenin!’deki	   rolü	   ile,	   En	   İyi	   Erkek	   Oyuncu	   dalında	   Avrupa	   Film	  
Ödülünü	   ve	   En	   İyi	   Erkek	   Oyuncu	   dalında	   Alman	   Film	   Ödülü'nü	   kazandı.	  
Brühl'ün	  diğer	  filmleri	  arasında	  Me	  and	  Kaminski,	  The	  White	  Sound,	  Ladies	  
in	   Lavender,	   All	   Together,	   Love	   in	   Thoughts,	   The	   Edukators,	   Joyeux	   Noel,	  
Salvador	  (Puig	  Antich),	  The	  Bourne	  Ultimatum,	  The	  Countess	  and	  In	  Transit,	  
Alone	  in	  Berlin,	  Captain	  America:	  Civil	  War,	  The	  Colony,	  Woman	  in	  Gold,	  The	  
Face	  of	  an	  Angel,	  Burnt,	  A	  Most	  Wanted	  Man,	  The	  Fifth	  Estate	  bulunmaktadır.	  
	  
	  
	  
	  
	  



ROSAMUND	  PIKE	  -‐	  Brigitte	  Kuhlmann	  
	  
Oscar,	  Altın	  Küre,	  SAG	  Ödülü	  ve	  Eleştirmenlerin	  Seçimi	  Film	  Ödülü'ne	  aday	  
gösterilen	   Rosamund	   Pike,	   hem	   sahnede	   hem	   de	   filmdeki	   oyunculuğuyla	  
uluslararası	   beğeni	   toplamıştır.	   İlk	   projesi	   olan	   televizyon	   filmi	   A	   Rather	  
English	  Marriage'dı	   ve	   21	   yaşındayken	  Day	   Another	  Day'de	   oynadığı	   Bond	  
Kızı	   karakteriyle	   ilgi	   topladı.	   The	   Libertine	   filminde	   'En	   İyi	   Yardımcı	  Kadın	  
Oyuncu'	  kategorisinde	  BIFA	  Ödülü	  kazandı.	  	  Ayrıca	  	  An	  Education	  ve	  Made	  in	  
Dagenham	   filmleriyle	   de	   aynı	   ödüle	   aday	   oldu.	   İlgi	   çeken	   diğer	   projeleri	  
arasında	  A	  United	  Kingdom,	  Hector	  and	   the	  Search	   for	  Happiness,	  Barney’s	  
Version,	  An	  Education,	  The	  Man	  with	  the	  Iron	  Heart,	  A	  Long	  Way	  Down,	  The	  
World’s	  End,	  Jack	  Reacher,	  Wrath	  of	  the	  Titans,	  Johnny	  English	  Reborn,	  The	  
Big	   Year,	   The	   Libertine,	   Pride	   &	   Prejudice,	   Fracture,	   Fugitive	   Pieces,	  
Surrogates,	   Burning	   Palms	   and	  Die	   Another	   Day	   bulunuyor.	   Gone	   Girl’deki	  
performansı	   çok	   iyi	   övgüler	   aldı	   ve	   birçok	   ödül	   ve	   adaylık	   kazandı;	   'En	   İyi	  
Kadın	  Oyuncu'	  dalında	  BAFTA,	  Altın	  Küre,	  SAG	  ve	  Akademi	  Ödülleri	  dahil.	  
	  
	  
EDDIE	  MARSAN	  (Shimon	  Peres)	  	  
	  
Paul	   McGuigan'ın	   Gangster	   No1’de	   Eddie	   Mays'i	   canlandırarak	   dikkatleri	  
üzerine	   çekmiştir.	   İki	   yıl	   sonra,	   Martin	   Scorsese'nin	   Gangs	   of	   New	   York	  
filminde	   rol	   almıştır.	   Vera	   Drake'deki	   performansıyla	   eleştirmenlerin	  
beğenisini	   kazanmıştır.	   Marsan,	   2004	   British	   Independent	   Film	   Awards'da	  
(BIFA)	   En	   İyi	   Yardımcı	   Erkek	   Oyuncu	   dalında	   ödüle	   layık	   görülmüş	   ve	   bu	  
kategoride	  London	  Film	  Critics	  Circle	  tarafından	  aday	  gösterilmiştir.	  	  
Marsan,	   2008'de	   Mike	   Leigh'in	   Happy-‐Go-‐Lucky	   filmindeki	   destekleyici	  
rolünden	   dolayı	   BIFA,	   Londra	   Film	   Eleştirmenleri	   Dairesi	   ve	   Ulusal	   Film	  
Eleştirmenleri	   Derneği	   (ABD)	   ödüllerini	   kazanmıştır.	   Tyrannosaur	   (2011)	  
rolüyle	  En	  İyi	  Yardımcı	  Erkek	  Oyuncu	  dalında	  BIFA	  adayı	  oldu.	  Diğer	  filmleri	  
ise;	   	  Get	  Well	  Soon,	  The	  Man	  Who	  Knew	  Too	  Little,	  This	  Vice,	   	  The	  Bunker,	  
AfterLife,	   21	   Grams,	   Charles	   II:	   The	   Power	   and	   the	   Passion,	   Beowulf	   &	  
Grendel,	  The	  New	  World,	  Mission:	   Impossible	   III,	  Miami	  Vice,	  Sixty	  Six,	  The	  
Illusionist,	  V	  for	  Vendetta,	  Pierrepoint,	  I	  Want	  Candy,	  Hancock,	  God	  on	  Trial,	  
Sherlock	   Holmes,	   Criminal	   Justice,	   London	   Boulevard,	   Law	   and	   Order:	   UK,	  
War	  Horse,	  Snow	  White	  and	  the	  Huntsman,	  The	  Best	  of	  Men.	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



	  
FİLM	  EKİBİ	  HAKKINDA	  
	  
JOSÉ	  PADILHA	  (Director)	  	  
	  
Belgesellerin	   ve	   uzun	   metrajlı	   filmlerin	   Brezilya	   yönetmeni,	   yapımcısı	   ve	  
yazarı	  Jose	  Padilha’nın,	  Elite	  Squad	  ve	  Elite	  Squad:	  The	  Enemy	  Within	  filmleri	  
başarıları	  ile	  övgü	  toplayan	  filmlerdir.	  İlk	  film,	  2008	  Berlin	  Uluslararası	  Film	  
Festivali'nde	   Altın	   Ayı'yı	   kazandı.	   Padilha,	   yönettiği	   bir	   belgesel	   olan	   "Bus	  
174"	   için	   Emmy	   ve	   Peabody	   ödüllerini	   kazandı.	   Ayrıca,	   Altın	   Küre'ye	   aday	  
gösterilen	   Netflix	   orijinal	   "Narcos"	   dizisinin	   yapımcısı	   ve	   yönetmenidir.	  
Padilha'nın	   ilk	   Amerikan	   filmi,	   Joel	   Kinnaman'ın	   oynadığı	   RoboCop'un	  
2014'te	  yeniden	  yapıldı.	  Rio,	  I	  Love	  You'nun	  da	  yönetmenliğini	  üstlendi.	  
Padilha,	   Mart	   ayında	   ilk	   kez	   yayınlanan	   Netflix	   orijinal	   dizisi	   "The	  
Mechanism"in	  yaratıcısı	  ve	  yapımcısıdır.	  	  
	  
	  
	  


